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 Jan Steenhoudt 
Editieredacteur Krant West-
Vlaanderen  
(Kortrijk-Waregem-Menen-Sport) 
0471 064 809 
jan.steenhoudt@kw.be 

Joerie Dewagenaere 
Freelance journalist Het Nieuwsblad  

Wijk ten Bulke 89 – 8930 Rekkem 
0474 614 964 

joerie_dewagenaere@hotmail.com 

 

 

Alexander Haezebrouck 
Het Laatste Nieuws 
0472 357 735 
alex.haezebrouck@gmail.com 

Xavier Coppens  
De Zondag 

Waterstraat 45 - 8930 Rekkem 
0477 183 566 

xavier.coppens@gmail.com 

 

 

RADIO JESS FM 
Didier Sinnaeve  
info@jessfm.be 
Kevin Dekyen 
kevin.dekyen2@telenet.be 
Dominiek Druart 
dominiekdruart@gmail.com  

Jan Verbeke  
Persmedewerker BVBA Persbureau 
Neder Mosscher 43 – 8500 Kortrijk 

056 230 950 
redactie@janverbeke.be 

 

 

Björn Grouwet  
Persverantwoordelijke Stad Menen 
Grote Markt 1 – 8930 Menen 
056 529 411 
bjorn.grouwet@menen.be 

Peter Lanssens 
Het Laatste Nieuws 

Pr. Coulonstraat 120 - 8930 Rekkem 
0497 388 472 

peter.lanssens.hln@gmail.com 

 

 
FOCUS-WTV Lokale Televisie 
Kwadestraat 151b 
8800 Roeselare 
T 051 259 525  
wtv.redactie@wtv.be 

VRT Nieuws 
Aug. Reyerslaan 52 

1043 Brussel 
T 027 413 111 
nieuws@vrt.be  

 
Mario De Wilde 
hetnieuwsvanwestvlaanderen.be  
Pijpeweg 38, 8310 Sint-Kruis 
0475 610 587 
mariodewilde@skynet.be 

Radio 2 omroep West-Vlaanderen 
Doorniksesteenweg 214b –  

8500 Kortrijk 
056 247 311 

redactiewestvlaanderen@radio2.be 

 

 
 

 

VTM nieuwsredactie 
Medialaan 1 – 1800 Vilvoorde 
02 555 32 11 
hetnieuws@vtm.be 

Emma Vanneste 
assistent editieredacteur KW 

regio Kortrijk-Waregem-Menen en 
0477 751 372 

emma.vanneste@kw.be 

 

 
Stefaan Reuse 
VBRO Radio West-Vlaanderen 
Vinkenstraat 6 - 8310 Assebroek 
0475 431 007 
stefaan.reuse@skynet.be 

Davy Vercamer 
Journalist & sportanchor 

051 25 95 25, 0474 26 69 54 
davy.vercamer@focus-wtv.be 
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